財團法人工業技術研究院　函

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段

195號
承辦人：林秀霞
電　話：03-5743845
傳 真：03-5710180
電子信箱：HelenSSLin@itri.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年02月02日
發文字號：工研量字第1100002310號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文 ATTCH1 ATTCH2

主旨：檢送本院量測技術發展中心110年度第二批次分包研究計
畫規格內容等資訊詳如附件，敬請協助公告。

說明：
一、旨揭分包研究計畫計2案，擬徵求合作對象，有關計畫名

稱、金額以及規格說明如附件一，欲瞭解計畫詳細內容，
請逕洽該案負責人。

二、有意願申請者，請於110年02月28日前將分包研究計畫申
請書如附件二，E-mail至HelenSSLin@itri.org.tw 林小
姐。

正本：國立臺灣大學、國立清華大學、國立交通大學、國立成功大學、國立中興大

學、國立中央大學、國立中正大學、國立中山大學、國立東華大學、國立臺灣
海洋大學、國立宜蘭大學、國立暨南國際大學、國立臺灣科技大學、國立虎尾
科技大學、國立嘉義大學、國立高雄應用科技大學、國立雲林科技大學、中原
大學、中華大學、元智大學、南臺科技大學、東海大學、逢甲大學、淡江大
學、大同大學、國立臺北科技大學、大葉大學、崑山科技大學、義守大學、長
庚大學、靜宜大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)